
ZARZĄDZENIE NR 60/2021 
WÓJTA GMINY MIEDŹNO 

z dnia 29 września 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2021 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1372), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 305) 
oraz uchwały nr 167/XX/2020 Rady Gminy Miedźno z dnia 15 grudnia 2020 r. w sprawie budżetu Gminy na 
2021 rok (Dz. Urz. Woj. Śl. z 2020 r. poz. 9149) 

zarządza się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu gminy na 2021 rok zgodnie z tabelą: 

w tym: Wydatki 
Ogółem wydatki 

bieżące 
wydatki 

majątkowe Dział Rozdz. Wyszczególnienie 

kwota (w złotych) 
1 2 3 4 5 6 

Ogółem 0,00 0,00 0,00 
801  Oświata i wychowanie 0,00 0,00 0,00 

 80101 Szkoły podstawowe 2 050,00 2 050,00 0,00 
  wydatki jednostek budżetowych 2 050,00 2 050,00 0,00 

  w tym wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań 

2 050,00 2 050,00 0,00 

 80104 Przedszkola  -200,00 -200,00 0,00 
  wydatki jednostek budżetowych -200,00 -200,00 0,00 

  w tym wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań 

-200,00 -200,00 0,00 

 80148 Stołówki szkolne i przedszkolne -2 200,00 -2 200,00 0,00 
  wydatki jednostek budżetowych -2 200,00 -2 200,00 0,00 

  w tym wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań 

-2 200,00 -2 200,00 0,00 

 80149 Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 
dzieci w przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach podstawowych i 
innych formach wychowania przedszkolnego 

50,00 50,00 0,00 

  wydatki jednostek budżetowych 50,00 50,00 0,00 
  w tym wydatki związane z realizacją ich 

statutowych zadań 
50,00 50,00 0,00 

 80150 Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 
dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych 

300,00 300,00 0,00 

  wydatki jednostek budżetowych 300,00 300,00 0,00 
  w tym wydatki związane z realizacją ich 

statutowych zadań 
300,00 300,00 0,00 

§ 2. Zmiany przedstawione w § 1 powodują, że w budżecie gminy na 2021 rok: 

1) plan dochodów wynosi 46.424.607,56 zł; 

2) plan wydatków wynosi 58.606.325,48 zł. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0EC67F95-8280-44E0-8EE8-9ADCA25A3AA7. Podpisany Strona 1



§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Miedźno 
 
 

Piotr Derejczyk 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0EC67F95-8280-44E0-8EE8-9ADCA25A3AA7. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4


